



POS.	Q. TY	CODE	DESCRIPTION
1	2	074080700-A	BIELLA I=125
2	2	074081800	ANELLO NILOS X MAK 400
3	2	0303008-R	CUSCINETTO RULLI CONICI 32011 X
4	2	0303009	CUSCINETTO RULLI CONICI 33109
5	2	074081100	RONDELLA DI SICUREZZA 80x37 Sp.6
6	2	0503600	DADO CORONA M36x2 UNI 5594 Zn.B.
7	2	0302003	CUSCINETTO REGGISPINTA SKF 81208
8	2	074081400	PARAPOLVERE X REGGISPINTA *400
9	2	0304003	SNODO SF. GE 50 DO
10	2	0030011	SEEGER ESTERNI 50 UNI 7435-75
11	2	074080800-C	PERNO FUSO 40/224,5
12	4	074081000	COPERCHIO
13	22	0440502	RONDELLA PIANA A6 UNI 6592
14	16	0430602	VITE TE M 6x16 UNI5739 Zn.B.
15	4	0030008	INGRASSATORE M6 DRITTO
16	10	0744004	CAPPUCCIO PER INGRASSATORE M6
17	2	0481408	GRANO M14x25 UNI 5925 CL45H
18	4	0440510	RONDELLA SCHNORR M16 MATERIALE C70
19	6	0431609	VITE TE M 16x1,5x45 UNI5740
20	4	0304002	SNODO SF. GE 25 DO-2RS
21	8	074022200	RONDELLA 25.5x34 Sp.4
22	4	074080900-B	PERNO BIELLA 25/67

POS.	Q. TY	CODE	DESCRIPTION
23	4	074022300	PIASTRINO DI BLOCCAGGIO
24	6	0030085	INGRASSATORE C M6 UNI 7663 Z.B
25	2	074081200	COPERCHIO MOZZO 5T
26	6	0430600	VITE TE M 6x10 UNI5739 Zn.B.
27	2	0451014	GRANO M10x15 UNI 5927 Z.G.
28	2	0030030	COPIGLIA D.6x60 UNI 1336
29	1	074080400-C	FUSO DESTRO MAK 400
30	1	074080500-C	FUSO SINISTRO MAK 400
31	2	356020100	SUPPORTO FISSAGGIO 5 T
32	2	0501604	DADO ESAG. M 16x1,5 UNI 5589
33	4	0030028	ANEL.TEN.INA G40x50x4 NBR
34	4	0303010	CUSCINETTO A RULLINI NK 40/30
35	2	074440700	MOZZO RUOTA
36	16	511011100-B	COLONNETTA M18x1,5
37	16	0441206	RONDELLA M18 UNI 1751 ZINCATA BIANCA
38	16	0501202	DADO MEDIO M18x1,5 UNI 5588
39	1	845010200	CORPO ASSALE FRESATO 5T I=820mm
40	2	0481206	GRANO M12x70 UNI 5923
41	2	0501201	DADO M12 6S BASSO UNI5589 ZG
42	2	0744013	TAPPO PLASTICA 1/4 G
43	2	0461026	COLONNETTA IDRAULICA M/F 1/4" G L=50mm
44	2	0441402	ROND.RAME 14,1x20x1,5
45	1	0030890	CILINDRO IDROGUIDA 90-65-196

ELENCO KIT - KIT LIST

CODE	Q. TY' FOR EACH AXLE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION
0741022	02	KIT PERNO FUSO	PIN KIT
0741028	02	KIT BIELLA	LINK KIT
0741030	01	KIT FUSO DX	RIGHT STEERING KNUCKLE KIT
0741031	01	KIT FUSO SX	LEFT STEERING KNUCKLE KIT
0741046	01	KIT GUARNIZIONI CILINDRO 90/65	SEALS KIT CYLINDER 90/65
3560004	02	KIT ATTACCO TELAIO	KIT ATTACK AXLE
8450001	01	KIT CILINDRO	CYLINDER KIT
8450002	02	KIT MOZZO	HUB KIT
8450003	01	KIT CORPO	BODY KIT

CYLINDER FEATURES  
 BORE : 90mm  
 ROD : 65 mm  
 TOTAL STROKE : 196 mm  
 OIL VOLUME : 596 cc

THEORETICAL AXLE WEIGHT : 177 kg

MAX LOAD ON THE AXLE : 5 TON @ 25 km/h

THEORETICAL WHEELBASE : 1642 mm

	ASSALE 4R 5T ASSALI S.R.L.	S.D. 31.10.14 845010000
--	-------------------------------	----------------------------